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PISG Quarterly Auction #156

Rules are simple: send an email with the lot number and the amount you are willing to pay to
everettparker1245@gmail.com
You may also send by letter to Dr. Everett L. Parker, 207 Corinth Road, Hudson, ME 04449-3057 USA
If you are successful, an invoice will be sent to include the lot price (which could be lower than your offer
if there is no other bids) plus a 10 percent buyer’s premium and cost of shipping. Payment may be by check

made out to PISG, or by PayPal through Ted Cookson. If paying by PayPal, please add 5% to cover fees!

Any overpayment will be refunded via PayPal! PHOTOS AVAILABLE FOR ALL LOTS!

MB= Minimum Bid; CDS= Circular Date Stamp; EST=Estimated; FDC= First Day Cover

VENDOR A (Donation lots from estate of Ralph Badagliacca, proceeds to PISG!)

LOT 1: Fabulous Pitcairn collection to 1997 with many MNH sets in glassines attached to pages. Total 2024 Scott’s
retail is $655.65. All in great KaBe Pitcairn album with slipcover (valuable album). Needs a home. EST: $100.00+
LOT 2: Rarely seen mail tags, 2.5 x 7 inch cardstock, were attached to mailbags incoming to Pitcairn and marked “On
Her Britannic Majesty’s Service.” Includes string attachment. Three in all, nice collection addition .. EST: $5.00++

LOT 3: Collection of 27 postcards, used and unused, from 1930s on. Includes card with 1930s New Zealand stamp
and early Pitcairn cancel (valuable!). Nice variety, many with stamps on view side ...........ccccceeuene. EST: $25.00++
LOT 4: Interesting assortment of 17 large covers, mostly manila, all to U.S. and England, mostly 1950s to 1980s,
several with “On Her Majesty’s Service” markings, one signed by Jennifer Toombs, who designed the stamps on the
envelope! Some registered mail, numerous handstamps, etc. Nice addition to collection! ............... EST: $ 10.00++
LOT 5: Assortment of eight small covers, all 1970s, all with stamps and paquebot markings. Includes MS Bergensf-
Jjord, Tofua, Auckland Star, Moana Roa, Tongariro. All but one to England. Nice collection addition! ... EST: $20.00+
LOT 6: Fifteen unused postcards, 3.75 x 5.75 inches, five different in black and white. Titled “Early Views of Pit-
cairn Island,” produced in 1996 by One-o0-Clock in West Sussex, England. Ought to be worth .......... EST: $5.00++
LOT 7: New and pristine booklet (4.5 x 7 inches), 4 Letter From Norfolk Island, 1792 published in England in 1985.
Packet contains TWO copies! Retail price advertised at $50, so is worth $100. ..o EST: $20.00?
LOT 8: Small booklet titled Narrative of the Mutiny on the Bounty, dated 1846. Pages toned, 4.25 x 7 inches, perfect-
bound with tan softcover. Total of 32 pages. Cover has Mutiny on the BOURLY. .......cccoveveeeereeecccniaiinnns EST: $10.00+
LOT 9: Similar booklet titled The Story of Pitcairn Island and The Mutiny Of The Bounty, 5 x 8 inches, perfect-
bound and three-hole punched. From New Zealand Shipping Company, Ltd. No date (late 1800s?) ... EST: $10.00+
LOT 10: Booklet, 5.5 x 8 inches, softcover, titled Mutineers’ Children, England, 1936. Bibliography? ..... EST: $5.00
LOT 11: Six small covers with 1946 Peace issue. Five have appropriate circular datestamp of July 25, 1947, one is
dated January 1, 1949 and addressed to Fiji. Others are unaddressed. ..........cooovomniiinininicnninciinninens EST: $10.00
LOT 12: Small assortment of 15 airdrop covers with Pitcairn stamps and cancels. Three similar covers are post-
marked February 16, 1983 in Auckland, New Zealand and February 21, 1983 on Pitcairn. One is signed by “K.B.
Young” (perhaps pilot?). Two unaddressed, one sent to U.S. Also, 12 covers dated March 18, 1985 in Auckland and
March 21, 1985 at Pitcairn. All unaddressed. All covers are cacheted. Nice for trading! ..................... EST: $10.00+
LOT 13: Scarce: color postcard of longboat leaving Bounty Bay with 11/2d KGVI stamp and Pitcairn cancel dated
September 2, 1965. What makes it rare is a piece of miro wood “from the house of John Adams” attached and “at-
tested to” by Roy P. Clark, “Retired Pitcairn Island Postmaster” (with signature). Card is unused. ...... EST: $20.00++
LOT 14: Pitcairn #188-191 (Christmas 1979) MNH, sheets of 25 PLUS row of five above gutter, creating gutter
pairs. Unusual! 2024 Scott catalogue value is $37.50. Nice addition to your collection. .................. EST: $15.00++
LOT 15: Pitcairn #188-191 (Christmas 1979) USED sheets of 25 plus used plate blocks of 10 from top and bottom
two rows of the sheet. Total of 35 used sets would make nice addition to collection! CV= $47.50. ... EST: $10.00+/-
LOT 16: FULL SHEET, MNH of Scott’s #39 (1/2d longboat). Not often seen! CV=§15.00 ............. EST: $5.00++
LOT 17: Pitcairn #182-183 MNH, 150th anniversary of death of John Adams, 30 gutter pairs, CV=$18.00. EST: $5.00++
LOT 18: Pitcairn #184-187, engravings, full sheets USED including selvage, rarely seen! CV=$28.75. ............... EST: $10.00+
LOT 19: Pitcairn Coat of Arms on three sheets of colorful 6 x 9 inch white stock, plus one 2 x 3.25 inch item. In-
cludes description of the Coat of Arms. Would make nice album frontispiece! Worth ............cccoviieiinn EST: $5.00

We have a huge assortment of donated FDCs, all eras, probably well over 1,000,
that need a home. Substantial duplication! Contact editor for details. Great for dealer!




